
22003D0147

12.2.2004ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗL 41/33

РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП

№ 147/2003

от 7 ноември 2003 година

за изменение на приложение II (Технически правила, стандарти, изпитвания и сертифициране)
към Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокол за адаптиране
на Споразумението за Европейското икономическо пространство, по-нататък наричано „споразумението“, и
по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение II към споразумението беше изменено от Решение № 109/2003 на Съвместния комитет за ЕИП
от 26 септември 2003 г. (1).

(2) Директива 2002/95/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 27 януари 2003 г. относно ограниченото
използване на някои вредни субстанции в електрическите и електронните съоръжения (2) следва да се
включи в споразумението.

(3) Директива 2003/11/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 6 февруари 2003 г. за изменение за 24-и
път на Директива 76/769/ЕИО на Съвета относно ограниченията за продажба и употреба на някои опасни
вещества и съединения (пентабромодифенилов етер, октабромодифенилов етер) (3), поправена в ОВ L 170,
9.7.2003 г., стр. 31, следва да се включи в споразумението.

(4) Директива 2002/95/ЕО разчита на позоваване на Директива 2002/96/ЕО на Европейския парламент и на
Съвета от 27 януари 2003 (4), която не е включена в споразумението, но чието включване се обмисля,

РЕШИ:

Член 1

Глава XV от приложение II към Споразумението се изменя, както следва:

1. В точка 4 (Директива 76/769/ЕИО на Съвета) се добавя следното тире:

„— 32003 L 0011: Директива 2003/11/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 6 февруари 2003 г.
(ОВ L 42, 15.2.2003 г., стр. 45), поправена в ОВ L 170, 9.7.2003 г., стр. 31.“

2. След точка 12п (Регламент (ЕО) 1687/2002 на Комисията):

„12р. 32002 L 0095: Директива 2002/95/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 27 януари 2003 г.
относно ограничаване употребата на някои опасни вещества в електрическите и електронните
съоръжения (ОВ L 37, 13.2.2003 г., стр. 19).“

(1) ОВ L 331, 18.12.2003 г., стр. 22.
(2) ОВ L 37, 13.2.2003 г., стр. 19.
(3) ОВ L 42, 15.2.2003 г., стр. 45.
(4) ОВ L 37, 13.2.2003 г., стр. 24.

11/т. 63 BG Официален вестник на Европейския съюз 227



Член 2

Текстовете на Директиви 2002/95/ЕО и 2003/11/ЕО, поправена в ОВ L 170, 9.7.2003 г., стр. 31, на исландски и
норвежки език, които ще бъдат публикувани в притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския съюз,
са автентични.

Член 3

Настоящото решение влиза в сила на 8 ноември 2003 г., при условие че всички нотификации, предвидени в
член 103, параграф 1 от споразумението, са внесени в Съвместния комитет на ЕИП (*).

Член 4

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския
съюз.

Съставено в Брюксел на 7 ноември 2003 година.

За Съвместния комитет на ЕИП

Председател

Н. С. ПРИНЦ NIKOLAUS von LIECHTENSTEIN

(*) Без отбелязани конституционни изисквания.

228 BG Официален вестник на Европейския съюз 11/т. 63


